
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00451935-FCS-UNC

 
VISTO:

La solicitud de la Directora de la Maestría en Investigación Educativa con orientación Socioantropológica a fin de invalidar de la
historia académica de la maestranda Sanmartino, Silvana Guadalupe, DNI 20547375, el curso: Estadística y análisis de los datos:
introducción al análisis multivariable (90414); y

CONSIDERANDO:

Que fueron creados nuevas versiones del Plan de Estudios de acuerdo a lo requerido por el Ministerio de Educación de la
Nación.

Que deben ser retiradas de la actuación académica a los fines de iniciar los trámites correspondientes a la Defensa de Tesis
Final.

Por ello,
 

EL DIRECTOR DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Despacho de Alumnos y a Oficialía a invalidar en la Historia Académica de la maestranda
Sanmartino, Silvana Guadalupe, DNI 20547375 , el curso: Estadística y análisis de los datos: introducción al análisis
multivariable (90414).

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-92-E-UNC-DIR#CEA
		2024-06-25T10:09:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T10:09:33-0300
	GDE UNC




